
Uchwała Nr XIV/77/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego

z dnia 30 listopada 2007r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art.198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) oraz art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst D.U.Nr 142 poz.1592 z 
późn. zm.) 
Rada Powiatu 

uchwala co następuje : 

§ 1 

     Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu informację z wykonania budżetu za 
I półrocze każdego roku budżetowego w terminie do dnia 31 sierpnia.

§ 2 

     Informacja o której mowa w § 1 powinna zawierać :
1. Tabelę przedstawiającą realizację dochodów sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały

2. Tabelę przedstawiającą realizację wydatków sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały 

3. Tabelę przedstawiającą realizację dotacji celowych na zadania z zakresu 
     administracji rządowej sporządzoną według wzoru stanowiącego 
     załącznik Nr 3 do Uchwały 

4. Tabelę przedstawiającą realizację wydatków zadań z zakresu administracji 
     rządowej sporządzoną według wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały

5. Tabelę przedstawiającą realizację przychodów i rozchodów sporządzoną 
     według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały 

6. Tabelę przedstawiającą realizację inwestycji sporządzoną według wzoru 
     stanowiącego załącznik Nr 6 do Uchwały 

7. Tabelę przedstawiającą realizację planów finansowych dochodów własnych, 
    Zakładów budżetowych i Gospodarstw pomocniczych stanowiących 
    załącznik Nr 7 do Uchwały

 



8. Tabelę przedstawiającą realizację planów finansowych funduszy celowych 
     stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały

9. Część opisową zrealizowanych dochodów i wydatków budżetowych według 
    działów klasyfikacji budżetowej 

10. Część opisową z realizacji przychodów i wydatków funduszy celowych 

11. Część opisową w realizacji przychodów i kosztów gospodarstw pomocniczych 

12. Część opisową z realizacji planów finansowych zakładów budżetowych

13. Część opisową z realizacji przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


